CIELOS RASOS Y DIVISIONES SAS – NIT 860.067.526-0 (30%)  

R/L MARTHA CECILIA VALBUENA MESA – CC 51.820.818 

SUPERVISOR ING FABIO LLANO 

PLAZO INICIAL   FASE O 

ETAPA 

CINCO (05) MESES 

TRES (03) MESES INTERVENTORÍA A OBRA 

DOS (02) MESES CIERRE CONTRACTUAL  

VALOR INICIAL   FASE O ETAPA 
CIENTO CINCO MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE MIL 

DOSCIENTOS SESENTA PESOS M/CTE. ($105.617.260,00) 

FECHA DE INICIO   FASE O 

ETAPA 
06 DE JUNIO DE 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN   

FASE O ETAPA 
06 DE NOVIEMBRE DE 2022 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PRÓRROGAS  OTROSI No.1.  PRÓRROGA No. 1    

TIEMPO TOTAL DE LAS 

PRÓRROGAS

[...]

Página 2 de 3 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO 
SEIS (06) MESES + QUINCE (15) DÍAS 

CUATRO (04) MESES + QUINCE (15) DÍAS INTERVENTORÍA A OBRA 

DOS (02) MESES CIERRE CONTRACTUAL 

VALOR FASE O ETAPA 

ACTUALIZADO 

CIENTO CINCUENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN 

MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS ($ 155.291.354) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

22 DE OCTUBRE DE 2022 – INTERVENTORIA OBRA 

22 DE DICIEMBRE DE 2022 - LIQUIDACION 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales de la ETAPA 2 -CONSTRUCCIÓN - PROYECTO CENTRO SACUDETE MUNICIPIO DE